
 
 

UCHWAŁA NR LII/631/2022 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wielka Wieś na 2023 rok 

Na podstawie art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. I ustawy 
z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 111  
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) – Rada Gminy Wielka Wieś stanowi, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2023 w wysokości 108 043 337, 37  zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące: 88 361 794,84 zł, 

2) dochody majątkowe: 19 681 542,53 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2023 w wysokości 
122 163 337, 37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 83 202 578,30 zł, 

2) wydatki majątkowe: 38 960 759,07 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie na 2023 rok 

- jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 14 120 000,00 zł, który 
sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) długoterminowej pożyczki w wysokości 800 000,00 zł, 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 12 500 000,00 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 820 000 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 16 765 482,38 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2 645 482,38 zł, 

- jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 219



1) zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetowego do 
kwoty 5 000 000,00 zł, 

2) emisji obligacji komunalnych na pokrycie deficytu budżetu  w wysokości 12 500 000,00 zł, 

3) zaciąganej pożyczki na pokrycie deficytu budżetu w wysokości 800 000,00 zł. 

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielka Wieś do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emisji obligacji komunalnych określonych limitami z ust. 2. 

§ 5. W wydatkach budżetu na rok 2023 tworzy się rezerwy budżetu w łącznej wysokości 900 000,00 zł,  

w tym: 

1) rezerwę ogólną budżetu w wysokości 300 000,00 zł, 

2) rezerwę celową budżetu w wysokości 300 000,00 zł, przeznaczoną na finansowanie zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

3) rezerwę celową budżetu w wysokości 300 000,00 zł, przeznaczoną na finansowanie zadań 

z zakresu oświaty. 

§ 6. W ramach planu dochodów i planu wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

- jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

- jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

3) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- jak w załączniku nr 7 do uchwały, 

4) dochody z opłat związanych z obrotem hurtowym napojami alkoholowymi i wydatki nimi finansowane 

- jak w załączniku nr 8 do uchwały, 

5) dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z realizacją 
zadań w zakresie ochrony środowiska 

- jak w załączniku nr 9 do uchwały, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań 
wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi 

- jak w załączniku nr 10 do uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy na 2023 rok obejmują wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego 

- jak w załączniku nr 11 do uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy na  2023 rok obejmują planowane kwoty udzielanych dotacji 

- jak w załączniku nr 12 do uchwały. 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2023 rok upoważnia się Wójta Gminy Wielka Wieś do: 

1) dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych, w tym także w zakresie wydatków majątkowych i wydatków bieżących, 
wynagrodzeń ze stosunku pracy i składek od nich naliczanych, 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 219



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę finansową budżetu gminy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

 
 

Grzegorz Twardy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 219



Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40002

600

60004

60016

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LII/631/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 grudnia 2022r            

            

       

Dochody budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2023     

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

140 000,00

Transport i łączność 199 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 134 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

134 400,00

Drogi publiczne gminne 65 120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 219



700

70005

750

75011

75023

75075

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 65 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 267 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 267 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
1 300,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
5,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 600,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
70,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

658 100,00

0830 Wpływy z usług 602 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 220,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

Administracja publiczna 332 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 152 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

152 425,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 170 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 219



751

75101

752

75212

756

75601

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 700,00

Obrona narodowa 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe wydatki obronne 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

55 832 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
91 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

90 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 219



75615

75616

75618

75621

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

16 628 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 16 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 24 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 67 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
800,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
35 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

10 358 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 750 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 13 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 260 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 250 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
35 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
40 300,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

715 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
120 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
400 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

115 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
28 039 384,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 219



758

75801

75814

801

80101

80103

80104

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
24 216 556,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
3 822 828,00

Różne rozliczenia 14 744 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
14 527 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 527 423,00

Różne rozliczenia finansowe 217 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 217 000,00

Oświata i wychowanie 3 236 676,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 2 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 685 688,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
20,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
25 800,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

559 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 868,99

Przedszkola 2 494 809,46

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 219



80148

80149

852

85202

85213

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
171 426,88

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

1 323 693,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 310,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400 780,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

598 599,58

Stołówki szkolne i przedszkolne 44 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 44 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

9 467,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
200,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

1 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 267,95

Pomoc społeczna 475 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

15 789,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 219



85214

85216

85219

85228

85295

853

85395

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 789,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
95 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

95 472,00

Zasiłki stałe 218 968,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

218 968,00

Ośrodki pomocy społecznej 101 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

101 719,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

Pozostała działalność 3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 219



854

85404

855

85502

85513

85516

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 000 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
1 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

6 000,00

Rodzina 3 156 491,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

335 253,24

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 135 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 135 799,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

13 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

13 049,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 007 643,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

335 253,24

0830 Wpływy z usług 672 290,00

0839 Wpływy z usług 50 287,68

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 219



900

90001

90002

90005

90019

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

284 965,56

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 365 232,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

227 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 870 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

870 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 237 232,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

6 203 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
24 032,20

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 248 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

227 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

227 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

21 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

bieżące razem: 88 361 794,84

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 219



600

60014

60016

700

70005

758

75814

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

562 253,24

majątkowe

Transport i łączność 461 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne powiatowe 361 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

361 354,00

Drogi publiczne gminne 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

100 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego
140 000,00

Różne rozliczenia 16 768 991,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 16 768 991,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

16 768 991,53

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 311 197,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 219



90005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 311 197,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 311 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 311 197,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 725 570,00

6617

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

585 627,00

majątkowe razem: 19 681 542,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 311 197,00

Ogółem: 108 043 337,37

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

2 873 450,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 219



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

z tego: wydatki 

zwiazane z 

realizacją ich 

satutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 154 500,00 154 500,00 2 000,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01022 134 500,00 134 500,00 2 000,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

40002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

600 5 976 400,00 2 976 400,00 0,00 2 976 400,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 056 385,00 13 056 385,00 0,00

60004 3 234 400,00 234 400,00 0,00 234 400,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 721,00 1 778 721,00 0,00

60016 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 585 000,00 8 585 000,00 0,00

60017 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682 664,00 2 682 664,00 0,00

60020 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

60053 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 183 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 183 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 1 563 024,00 1 563 024,00 76 000,00 1 487 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 442 712,76 4 442 712,76 0,00

70005 1 563 024,00 1 563 024,00 76 000,00 1 487 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 442 712,76 4 442 712,76 0,00

710 60 608,75 60 608,75 0,00 60 608,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 60 608,75 60 608,75 0,00 60 608,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 11 768 663,93 11 296 023,93 8 478 522,79 2 817 501,14 55 000,00 391 000,00 26 640,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

75011 152 425,00 152 425,00 136 400,00 16 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 459 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 9 660 690,15 9 659 690,15 7 575 214,01 2 084 476,14 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 800 908,78 800 908,78 762 908,78 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 320 640,00 239 000,00 4 000,00 235 000,00 55 000,00 0,00 26 640,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

751 2 700,00 2 700,00 685,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 700,00 2 700,00 685,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 360 640,00 40 000,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

2 700,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 700,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
9 660 690,15 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
375 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
800 908,78 0,00 0,00

Administracja publiczna 11 808 663,93 40 000,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 152 425,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
459 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
6 005 736,76 0,00 0,00

Działalność usługowa 60 608,75 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
60 608,75 0,00 0,00

Turystyka 183 500,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
183 500,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 005 736,76 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 2 894 664,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
15 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 15 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 3 234 400,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 778 721,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 11 095 000,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
600 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 600 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 19 032 785,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 154 500,00 0,00 0,00

Zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

134 500,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2023

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LII/631/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 grudnia 2022r

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym: na programy finansowane z 

udziałem środków o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 219



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

z tego: wydatki 

zwiazane z 

realizacją ich 

satutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

752 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 625 354,06 479 354,06 75 600,00 403 754,06 116 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 176 328,00 176 328,00 0,00

75411 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 489 554,06 359 554,06 74 800,00 284 754,06 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 161 328,00 161 328,00 0,00

75414 18 800,00 18 800,00 800,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

757 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

758 2 150 390,00 2 150 390,00 0,00 2 150 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 1 250 390,00 1 250 390,00 0,00 1 250 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 37 774 294,61 31 802 892,32 23 211 352,95 8 591 539,37 4 914 683,00 1 000 960,43 55 758,86 0,00 0,00 5 685 000,00 5 685 000,00 0,00

80101 15 334 151,25 13 809 612,18 12 000 064,19 1 809 547,99 964 053,00 560 486,07 0,00 0,00 0,00 4 185 000,00 4 185 000,00 0,00

80103 4 193 779,95 3 006 789,37 2 354 484,22 652 305,15 1 092 897,00 94 093,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 12 540 821,03 9 982 682,21 6 555 294,87 3 427 387,34 2 345 062,00 213 076,82 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

80107 1 119 475,53 1 061 986,29 992 189,08 69 797,21 0,00 57 489,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 744 903,44 739 903,44 142 625,44 597 278,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00

80146 119 563,04 99 357,52 0,00 99 357,52 0,00 20 205,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 115 209,97 114 909,97 66 347,00 48 562,97 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 445 474,26 137 454,06 136 616,63 837,43 304 961,00 3 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 161 021,92 926 061,92 906 231,52 19 830,40 187 710,00 47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 999 894,22 1 924 135,36 57 500,00 1 866 635,36 20 000,00 0,00 55 758,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 550 300,00 476 300,00 174 600,00 301 700,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 520 000,00 461 000,00 174 600,00 286 400,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 550 300,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 520 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

445 474,26 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

1 161 021,92 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 999 894,22 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 2 214 903,44 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
119 563,04 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 115 209,97 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
4 193 779,95 0,00 0,00

Przedszkola 12 570 821,03 0,00 0,00

Świetlice szkolne 1 119 475,53 0,00 0,00

Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin
1 250 390,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 43 459 294,61 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 19 519 151,25 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

1 200 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 2 150 390,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 900 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 76 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 1 200 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
16 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 650 882,06 0,00 0,00

Obrona cywilna 18 800,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 200,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
801 682,06 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

w tym: na programy finansowane z 

udziałem środków o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 219



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

z tego: wydatki 

zwiazane z 

realizacją ich 

satutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85195 30 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 3 100 725,00 2 426 836,00 1 445 397,00 981 439,00 10 000,00 663 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 63 200,00 63 200,00 11 000,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 18 289,00 18 289,00 0,00 18 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 235 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 223 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 499 197,00 1 494 197,00 1 304 297,00 189 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 130 800,00 130 800,00 130 100,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 182 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 107 350,00 80 350,00 0,00 80 350,00 10 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 1 600 000,00 1 600 000,00 15 000,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 1 600 000,00 1 600 000,00 15 000,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 134 715,79 12 961,79 12 961,79 0,00 8 114,00 113 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 21 075,79 12 961,79 12 961,79 0,00 8 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 569 603,60 2 184 861,00 1 630 960,00 553 901,00 74 400,00 1 975 089,00 335 253,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 437 859,00 464 370,00 399 310,00 65 060,00 0,00 1 973 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 91 350,00 91 350,00 84 450,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
8 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 437 859,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 91 350,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 120 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
13 640,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
100 000,00 0,00 0,00

Rodzina 4 569 603,60 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 600 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 134 715,79 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
21 075,79 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 182 449,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 107 350,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 600 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 223 968,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 499 197,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
130 800,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
63 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

18 289,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

235 472,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 300,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 100 725,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 640 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

w tym: na programy finansowane z 

udziałem środków o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 219



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

z tego: wydatki 

zwiazane z 

realizacją ich 

satutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85513 13 349,00 13 349,00 0,00 13 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 1 899 045,60 1 487 792,00 1 147 200,00 340 592,00 74 400,00 1 600,00 335 253,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 8 797 074,77 8 591 031,11 275 329,11 8 315 702,00 12 000,00 3 000,00 191 043,66 0,00 0,00 10 431 767,97 10 431 767,97 0,00

90001 131 200,00 131 200,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 759 602,57 5 759 602,57 0,00

90002 6 203 200,00 6 203 200,00 273 800,00 5 929 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 268 674,77 75 631,11 1 529,11 74 102,00 2 000,00 0,00 191 043,66 0,00 0,00 1 059 700,00 1 059 700,00 0,00

90008 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 465,40 322 465,40 0,00

90095 79 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 290 000,00 3 290 000,00 0,00

921 2 198 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 013,93 458 013,93 0,00

92105 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

92120 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 013,93 58 013,93 0,00

925 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 782 523,79 282 523,79 75 000,00 207 523,79 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 070 551,41 4 070 551,41 0,00

92601 272 523,79 272 523,79 72 000,00 200 523,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 478,75 3 197 478,75 0,00

92605 510 000,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 072,66 873 072,66 0,00

83 202 578,30 66 322 106,75 35 473 408,64 30 848 698,11 10 894 197,00 4 177 578,43 608 696,12 0,00 1 200 000,00 38 960 759,07 38 960 759,07 0,00Wydatki ogółem: 122 163 337,37 1 066 700,00 0,00

Kultura fizyczna 4 853 075,20 0,00 0,00

Obiekty sportowe 3 470 002,54 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 383 072,66 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
136 013,93 0,00 0,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne 

oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody

10 000,00 0,00 0,00

Rezerwaty i pomniki przyrody 10 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
1 600 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 880 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 602 465,40 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 369 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 656 013,93 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
395 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
1 328 374,77 1 026 700,00 0,00

Ochrona różnorodności biologicznej i 

krajobrazu
20 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 890 802,57 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 203 200,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 420 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

13 349,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3
1 899 045,60 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
19 228 842,74 1 026 700,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

w tym: na programy finansowane z 

udziałem środków o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 219



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

6050

600

60014

6050

60016

6050

6370

60017

6050

Szyce - ul. bez nazwy, tzw. za urzędem - wykonanie drogi w tłuczniu 200 000,00

ul. bn, boczna od ul. Szkolnej - przebudowa drogi 240 000,00

drogi dojazdowe do kładki na dk94-projekt 235 000,00

Profilowanie chodnika przy Orliku obok przedszkola - Modlniczka - FS 5 000,00

Projekt przebudowy mostu na ul Łąkowej w Modlniczce 150 000,00

Rządowy Program Polski Ład: rozbudowa ciągu dróg gminnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą (ul. Dworska, ul. Faustyny) w m. Modlniczka - 

dofinansowanie

3 467 500,00

Drogi wewnetrzne 2 682 664,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 682 664,00

ul.Sportowa Modlnica przebudowa drogi - projekt 60 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 552 500,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Przebudowa drogi gminnej - ul. Kwiatowa w 

m. Bębło - dofinansowanie
4 085 000,00

ul. Podwikle Giebułtów projekt kładki nad rzeką 50 000,00

Ul. Słowiańska Modlniczka - przebudowa drogi (chodnik) 30 000,00

Ul.Orlich Gniazd Giebułtów przebudowa drogi - projekt ciągu pieszego 100 000,00

ul. Faustyny, ul. Dworska Modlniczka projekt przebudowy drogi 95 000,00

Ul. Krakowska Modlniczka projekt chodnika 100 000,00

Ul. Łokietka w Czajowicach 100 000,00

Inspektor nadzoru - remont i przebudowa gróg gminnych 100 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Przebudowa drogi gminnej - ul. Kwiatowa w 

m. Bębło - wkład własny
215 000,00

Rządowy Program Polski Ład: rozbudowa ciągu dróg gminnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą (ul. Dworska, ul. Faustyny) w m. Modlniczka - 

wkład własny

182 500,00

Ul. Długa Będkowice - projekt przebudowy drogi 49 692,00

Drogi publiczne gminne 8 585 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 032 500,00

Modlnica ul. Szydło - budowa zatok autobusowych. 106 320,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach - pomoc z 

Powiatu
361 354,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach - włane 1 261 355,00

Transport i łączność 13 056 385,00

Drogi publiczne powiatowe 1 778 721,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 778 721,00

Dostarczanie wody 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Budowa i projekt wyposażenia studni głębinowej wraz ze zbiornikiem oraz 

siecią wodociągową w miejscowości Tomaszowice
600 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr LII/631/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 grudnia 2022r

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku

Treść Wartość

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 219



60020

6050

700

70005

6050

6060

750

75095

6057

6059

754

75412

6060

6230

75495

6050

801

Rozbudowa i utrzymanie monitoringu wizyjnego (majątkowe) 15 000,00

Oświata i wychowanie 5 685 000,00

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Modlnica FS 74 664,00

Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup sprzętu dla OSP Giebułtów 12 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

149 328,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego z wyposażeniem dla OSP 

Tomaszowice FS
74 664,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 328,00

Ochotnicze straże pożarne 161 328,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Dostępna Wielka Wieś - majątkowe - grant PFRON 33 711,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 288,01

Dostępna Wielka Wieś - majątkowe - grant PFRON 6 288,01

Administracja publiczna 40 000,00

Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 711,99

Zakup gruntów 3 800 000,00

Zakup gruntów - Bębło 400 000,00

Zakup kosiarki dla sołectwa Giebułtów - FS 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 269 664,00

Sprzęt nagłaśniający do budynku komunalnego w Modlniczce - FS 10 000,00

Zakup działki w Wielkiej Wsi - FS 39 664,00

Przebudowa bramy wjazdowej do działki wiejskiej w Prądniku Korzkiewskim - 

FS
10 000,00

Zakup garażu wraz z montażem na potrzeby OSP przy budynku komunalnym 24 664,00

Zakup i montaż fontanny do stawu w Modlniczce (FS) 15 000,00

Kontynuacja budowy budynku wielofunkcyjnego w Bęble 50 000,00

Montaż klimatyzacji w budynku komunalnym w Giebułtowie - przedszkole 20 000,00

Montaż klimatyzacji w budynku w Czajowicach - FS 25 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 442 712,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 048,76

Doposażenie budynku wielofunkcyjnego w Wierzchowiu - FS 28 384,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

ul. Orlich Gniazd Giebułtów zakup i montaż wiaty przystankowej FS 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 442 712,76

Wierzchowie - droga woół budynku komunalnego 50 000,00

Zakup i montaż osłon z plexi zabezpieczających chodnik w tunelu ul. 

Krakowska - FS
10 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00

Ul. Wierzbowa ul. Bukowa projekt przebudowy drogi 350 000,00

ul.Dworska w Modlniczce/ul.Leśna w Modlnicy projekt  przebudowy drogi 110 000,00

Ulica Cegielniana  Modlnica przebudowa drogi projekt 171 000,00

ul. Rajska Biały Kościół odwodnienie drogi FS 54 664,00

ul. Skalska Prądnik Korzkiewski 62 000,00

Ul. Trojadyn w Giebułtowie 480 000,00

ul. Brzozowa w Tomaszowicach - przebudowa drogi 200 000,00

ul. Łąkowa w Giebułtowie projekt odwodnienia 40 000,00

ul. Morska w Białym Kościele - przebudowa środków 100 000,00

ul. Brzozowa w Giebułtowie - przebudowa drogi do Kwietniowych Dołów 225 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 219



80101

6050

6060

80104

6050

80113

6370

900

90001

6050

6060

6230

6370

90005

6050

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 360,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - 

etap II
1 004 850,00

Przygotowanie i wdrożenie programu "STOP SMOG" 20 000,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - 

etap II - edukacja i promocja projektu
6 000,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - 

etap II - zarządzanie i kontrola projektu
7 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z obiektami towarzyszącymi w miejscowości 

Będkowice, faza VI, VII 

3 073 676,78

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 059 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

30 000,00

Dofinansowanie małej retencji  - ''Złap deszcz" 30 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 073 676,78

Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie Gminy Wielka 

Wieś
60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przejęcia sieci wodociągowo-kanalizacyjnych 100 000,00

Projekt nitki tranzytowej przesyłu ścieków z Modlniczki do sieci kanalizacyjnej 

WMK
150 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z obiektami towarzyszącymi w miejscowości 

Będkowice, faza VI VII - Wkład własny

905 925,79

Zabezpieczenie skarp stawu w Czajowicach 330 000,00

Budowa dwóch rurociągów tłocznych fi 150mm ścieku oczyszczonego z 

terenu oczyszczalni ścieków w Giebułtowie do rzeki Prądnik
10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wierzchowie 1 000 000,00

Koncepcja rekanalizacji 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 431 767,97

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 759 602,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 555 925,79

Dowożenie uczniów do szkół 1 470 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 470 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - zakup autobusu do przewozu dzieci i 

młodzieży - dofinansowanie
1 470 000,00

Przedszkola 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Naprawa i odświeżenie elewacji budynku wraz z położeniem na nowo 

chodnika przedszkola w Białym Kościele
30 000,00

Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Modlnicy 800 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Modernizacja pomieszczeń szkolnych 15 000,00

Modernizacja SP w Wielkiej Wsi 200 000,00

Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Modlnicy 2 000 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej (SP Wielka Wieś, SP 

Biały Kościół, SP Bębło)
800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 170 000,00

Koncepcja, projekt i budowa szkoły podstawowej w Modlniczce 200 000,00

Modernizacja pomieszczeń szkolnych 170 000,00

Szkoły podstawowe 4 185 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 219



6059

90015

6050

90095

6050

6370

921

92116

6050

92120

6050

926

92601

6050

6370

92605

6050

Razem 38 960 759,07

Zagospodarowanie centrum miejscowości Tomaszowice 250 000,00

Zagospodarowanie działki wiejskiej koło placu zabaw w miejscowości Szyce 250 000,00

Zagospodarownie terenu sportowo- rekracyjnego w miejscowości  Czajowice  

wklad własny
150 000,00

Modernizacja placu zabaw - Szyce - FS 56 072,66

Ogrodzenie placu zabaw - Wierzchowie - FS 12 000,00

Projekty zagospodarowania centrów miejscowości 150 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 873 072,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 873 072,66

Doposażenie placu zabaw - Giebułtów - FS 5 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Centrum 

Sportu w Gminie Wielka Wieś
24 664,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 172 814,75

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Centrum 

Sportu w Gminie Wielka Wieś
3 172 814,75

Kultura fizyczna 4 070 551,41

Obiekty sportowe 3 197 478,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 664,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 58 013,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 013,93

Wykonanie iluminacji zewnętrznej fasady zabytkowego kościoła w 

Będkowicach (FS)
58 013,93

Biblioteki 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Zagospodarowanie centrum Bębła - punkt biblioteczny 400 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
675 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - centrum aktywności społecznej w Modlniczce - 

dofinansowanie
675 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 458 013,93

Przebudowa  garażu remizy OSP w Tomaszowicach 700 000,00

Rozbudowa remizy OSP  Biały  Kościół 200 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - centrum aktywności społecznej w Modlniczce - 

wkład własny
825 000,00

Pozostała działalność 3 290 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 615 000,00

Budowat budynku wielofunkcyjnego w Wierzchowiu 890 000,00

ul. Swawola Prądnik Korzkiewski budowa oświetlenia 20 000,00

ul. Szkolna Modlnica projekt oświetlenia 10 000,00

ul. Szkolna w Modlnicy - budowa oświetlenia 40 000,00

ul. Nad Stawem projekt oświetlenia drogi FS 17 000,00

ul. Rogatka w Wierzchowiu 50 000,00

ul. Sportowa Bębło budowa oświetlenia - projekt 100 000,00

Oświetlenie uliczne - Ojcowska - FS 20 465,40

pl. Norbertanek Modlniczka doświetlenie przejścia dla pieszych FS 25 000,00

ul. Jurajska - budowa oświetlenia 30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 322 465,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 465,40

dobudowa opraw oswietleniowych na istniejacej sieci 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 340,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - 

etap II
10 150,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - 

etap II - edukacja i promocja projektu
8 190,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - 

etap II - edukacja i promocja projektu
3 510,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 219



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr LII/631/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 grudnia 2022r

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wielka Wieś w 2023 roku

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 16 765 482,38

1 12 500 000,00

2 0

3 185 000,00

4 800 000,00

5 3 280 482,38

Rozchody ogółem: 2 645 482,38

1 153 873,94

2 1 400 000,00

3 1 091 608,44

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 219



Z tego:

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

750 Administracja publiczna 152 425,00 152 425,00 0,00 152 425,00 152 425,00 152 425,00 136 400,00 16 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 152 425,00 152 425,00 0,00 152 425,00 152 425,00 152 425,00 136 400,00 16 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 685,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 685,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 148 848,00 2 148 848,00 0,00 2 146 848,00 2 146 848,00 173 359,00 138 000,00 35 359,00 0,00 1 973 489,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 135 799,00 2 135 799,00 0,00 2 133 799,00 2 133 799,00 160 310,00 138 000,00 22 310,00 0,00 1 973 489,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

13 049,00 13 049,00 0,00 13 049,00 13 049,00 13 049,00 0,00 13 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304 173,00 2 304 173,00 0,00 2 552 173,00 2 302 173,00 328 684,00 275 085,00 53 599,00 0,00 1 973 489,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr LII/631/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 grudnia 2022r

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Wydatki ogółem

z tego: z tego

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

250 000,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego:

wydatki na 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Razem: 250 000,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

250 000,00 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 219



Z tego:

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

600 Transport i łączność 361 354,00 0,00 361 354,00 361 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 354,00 361 354,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 361 354,00 0,00 361 354,00 361 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 354,00 361 354,00 0,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

361 354,00 0,00 361 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 361 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 354,00 361 354,00 0,00

361 354,00 0,00 361 354,00 361 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 354,00 361 354,00 0,00

Nazwa
Dotacje

ogółem

Razem:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr LII/631/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 grudnia 2022r

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne

z tego:

z tego

Dział Rozdział

§

/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 219



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej, oraz wydatki związane z ich poborem
400 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
400 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 400 000,00

400 000,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

851 Ochrona Zdrowia 400 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi "Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych"
400 000,00

Wydatki bieżace 400 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 

od alkoholu przez działalność Punktu Konsultacyjnego w Wielkiej Wsi 

b)udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i 

prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie przez działalność Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

c) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w szczególnosci dla dzieci i młodzieży - 

działalność świetlic środowiskowych, prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

a)prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych i narkamanii w szczególności dla dzieci i młodzieży - działalność świetic 

środowiskowych, prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych. 

wydatki na dotacje na zadania bieżące 

a) wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

400 000,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr LII/631/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 grudnia 2022r

59 000,00

RAZEM

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 2023

Dochody

200 000,00

141 000,00

RAZEM 

Wydatki

85154

Rozdział 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 219



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej, oraz wydatki związane z ich poborem
120 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
120 000,00

0270 Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów o obrocie hurtowym 120 000,00

120 000,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

851 Ochrona Zdrowia 120 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zadania związane z przeciwdziałaniem negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu
120 000,00

Wydatki bieżace 120 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 600,00

wydatki związane z realicją zadań statutowych jednostek budżetowych 86 400,00

120 000,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej  Nr LII/631/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 grudnia 2022r.                                                                                                                                                                                                          

RAZEM

Dochody z opłat związanych z obrotem hurtowym napojami alkoholowymi i wydatki nimi finansowane na rok 2023

Dochody

RAZEM 

Wydatki

Rozdział 

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 219



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat (w tym opłaty za korzystanie ze środowiska) 10 000,00

10 000,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

wydatki związane z realizacją  zadań statutowych jednostek budżetowych 10 000,00

10 000,00RAZEM

Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr LII/631/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 grudnia 2022r

RAZEM

Dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z realizacją zadań w 

zakresie ochrony środowiska na rok 2023

Dochody

Wydatki

90003

Rozdział 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 219



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 203 200,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 203 200,00

0490

Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - wpłaty za odbiór 

odpadów komunalnych
6 203 200,00

6 203 200,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 203 200,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 203 200,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 203 200,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 273 800,00

wydatki związane z realizacją  zadań statutowych jednostek 

budżetowych 5 929 400,00

6 203 200,00

Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr LII/631/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 grudnia 2022r

Dochody

Wydatki 

RAZEM 

RAZEM

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją 

zadań wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi na rok 2023

Rozdział 

90002

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 219



Lp. Sołectwo Klasyfikacja Nazwa zadania Plan Razem sołectwo

70005-6050 Kontynuacja inwestycji na miejscu starej remizy 50 000,00

70005-6050 Zakup garażu wraz z montażem na potrzeby OSP przy budynku komunalnym 24 664,00

75412-4210 Doposażenie OSP Biały Kościół 20 000,00

60017-6050 Ul. Rajska Biały Kościół odwodnienie drogi 54 664,00

90015-6050 Ul. Nad Stawem projekt oświetlenia drogi 17 000,00

70005-6050 Montaż klimatyzacji w budynku w Czajowicach 25 000,00

70005-4210 Wyposażenie kuchni i świetlicy wiejskiej w budynku komunalnym przy ul. Orlich Gniazd 15 000,00

70005-6060 Zakup kosiarki dla sołectwa Giebułtów 20 000,00

92605-6050 Doposażenie placu zabaw 5 000,00

60020-6050 Ul. Orlich Gniazd Giebułtów zakup i montaż wiaty przystankowej 10 000,00

92601-6050 Modernizacja boiska sportowego 24 664,00

70005-6050 Zakup i montaż fontanny przy stawie 15 000,00

70005-6060 Sprzęt nagłaśniający do budynku komunalnego 10 000,00

90015-6050 Pl. Norbertanek Modlniczka doświetlenie przejścia dla pieszych 25 000,00

60017-6050 Zakup i montaż osłon z plexi zabezpieczających chodnik w tunelu ul. Krakowska 10 000,00

60017-6050 Profilowanie chodnika przy Orliku obok przedszkola 5 000,00

70005-4300 Zabezpieczenie muru przy parkingu obok szkoły 5 000,00

70005-4300 Wymiana okien w budynku komunalnym 4 664,00

70005-6050 Przebudowa bramy wjazdowej na działkę wiejską 10 000,00

60017-4210 Zakup znaków drogowych 5 000,00

90015-6050 Oświetlenie uliczne - Ojcowska 20 465,40

10. TOMASZOWICE 75412-6230 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego z wyposażeniem dla OSP 74 664,00 74 664,00

70005-4210 Doposażenie budynku komunalnego w Wielkiej Wsi - ul. Krakowska 51 27 000,00

60017-4210 Zakup lustra drogowego dla wsi Wielka Wieś 2 000,00

70005-6060 Zakup działki w Wielkiej Wsi 39 664,00

70005-6050 Doposażenie budynku wielofunkcyjnego 28 384,76

92605-6050 Ogrodzenie placu zabaw - Wierzchowie 12 000,00

90003-4300 Prace porządkowe 5 000,00

92120-4270 Remont kapliczki w Wierzchowiu 8 000,00

789 123,81Razem

Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Nr LII/631/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 grudnia 2022r

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2023

1. BĘBŁO 74 664,00

4. CZAJOWICE

5. GIEBUŁTÓW

2. BĘDKOWICE

3. BIAŁY KOŚCIÓŁ

74 664,00

92120-6050 Wykonanie iluminacji zewnętrznej fasady zabytkowego Kościoła w Będkowicach 58 013,9358 013,93

75412-4210 Zakup sprzętu dla OSP 21 539,06

74 664,00

63 539,06

6. MODLNICA 74 664,00

74 664,00

75412-6230 Zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 74 664,00

12. WIERZCHOWIE

8. PRĄDNIK KORZKIEWSKI

9. SZYCE 56 072,66

53 384,76

92605-6050 Modernizacja placu zabaw 56 072,66

11. WIELKA WIEŚ

7. MODLNICZKA

75412-4210 Zakup umundurowania dla OSP 6 000,00

35 465,40

74 664,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 219



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

60004 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

75411 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 328,00 249 328,00 249 328,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 964 053,00 0,00 0,00 964 053,00 964 053,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 897,00 0,00 0,00 1 092 897,00 1 092 897,00

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 2 345 062,00 0,00 0,00 2 345 062,00 2 345 062,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 304 961,00 0,00 0,00 304 961,00 304 961,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 187 710,00 0,00 0,00 187 710,00 187 710,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85154 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 59 000,00

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 8 114,00 0,00 0,00 8 114,00 8 114,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 74 400,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

90005 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

92109 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

92116 480 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Ogółem, w tym 2 080 000,00 0,00 3 049 000,00 5 129 000,00 4 902 797,00 0,00 1 041 728,00 5 944 525,00 11 073 525,00

Dotacje bieżące 2 080 000,00 0,00 3 049 000,00 5 129 000,00 4 902 797,00 0,00 862 400,00 5 944 525,00 10 894 197,00

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 328,00 0,00 179 328,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje dla jednostek spoza s.f.p

Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej Nr LII/631/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 29 grudnia 2022r

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 219


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Tiret 1 (5)

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (6)

	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 3 Tiret 1 (7)

	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 4 Tiret 1 (8)

	Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 6 Punkt 5 Tiret 1 (9)

	Paragraf 6 Punkt 6
	Paragraf 6 Punkt 6 Tiret 1 (10)


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (11)

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (12)

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2023-01-05T13:13:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




